государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича

446630, Самарская область, Богатовский район,

село Богатое, улица Советская, дом 39

телефон (факс) (884666) 2-14-82

E-mail: so_bogatое@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

№141/05-уп                                        от 16.10.2023

«О рабочих программах на 2023-2024 учебный год в рамках Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

      В целях реализации общеобразовательных программ школы в 2023-2024 учебном году,

в соответствии с п.9 ст.2, п.5 ст.12 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы по предметам учебного плана ГБОУ СОШ «Оц» с.

Богатое на 2023-2024 учебный год реализуемые на базе Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».

2. Использовать при реализации рабочих программ учебники в соответствии с

перечнем учебников на 2023-2024 учебный год, используемых в ГБОУ СОШ «Оц» с.

Богатое (утвержден приказом от 30.08.2023 г. №115/03-уп «Об утверждении списка

учебников на 2023-2024 учебный год»).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя Центра

«Точка роста» Шим В.В.

                Директор

ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое                     Холоденина Ю. А.

С приказом ознакомлена:

__________________   / Шим В.В./

mailto:so_bogatое@samara.edu.ru

	государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Богатое муниципального района Богатовский Самарской области
	имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича
	446630, Самарская область, Богатовский район,
	село Богатое, улица Советская, дом 39

		2024-02-08T09:59:10+0400
	00f4a9f885c5af7ea6
	Холоденина Ю_ А_